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1. Dlouhodobé souteze
1.1.Vysledky 1. a 2.kola

Vysledky 1. a 2. kola moravskoslezskych dlouhodobych soutézi (DIMU, KS I, KS I A, KS II B)
jsou schvdleny. VSechny vysledky byly do Registru CAST zadany v terminu dle Rozpisu soutéze.
Upozornéni na zavady drobného charakteru byly zaslany organiza¢nim pracovnikd.

1.2.Zaddvani a zasilani zdpisu o utkdni

Termin pro zadani Zapisu o utkani s kompletnimi vysledky (mi¢ky) do Registru CAST je 29. 10. 2013.
Termin pro zaslani Zapisu o utkani (elektronicky) je do 29. 10. 2013 18:00hod.

1.3.Poruseni SR ¢l.129

KS 11 A TJ Sokol Ropice — SSK Vento Komorni Lhotka B Ve Ctyrhie neuvedeno krestni jméno
hostujictho hrace ,, Kroupa*, druzstvo ma na soupisce vice hracu stejného prijmeni.
NAPOMENUTI

1.4.Poruseni Rozpisu soutéze

KS | TJ Sokol Liskovec A — TJ Sokol Brusperk B oddil TJ Sokol Liskovec nahlasil predehravku
V kratsim terminu, nez urcuje Rozpis soutéze bod 13.2. POKUTA

KS 11 A TJ Novy Ji¢in B - TJ TZ T¥inec C Pozdni nahlaseni predbézneho vysledku. Predbézné
vysledky se hlasi 30min. po odehraném druhém utkani viz Rozpis soutéze bod 14.1.
NAPOMENUTI

1.5.Uprava vysledkd
KS I TJ Sokol Hrabiivka A — TJ Sokol Bolatice A vysledek 2:10 (11:24) opraven na 2:10 (11:34)
KS 11 A Orel Paskov A — SKST Banik Havitov D vysledek 2:10 (14:22) opraven na 2:10 (14:32)
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2. Tabulky po 4.

kole

Divize muzl
1. T)TZTfinec A 4 4 00 0 406
2. TTCFrydlant A 4 4 0 0 0 40:16
3.  TJSokol Nova Béla A 4 3 0 1 0 34:26
4. TTC MG Odra GAS Vratimov A 4 2 1 1 0 3533
5. TJMSV Studénka A 4 2 1 1 0 35:28
6.  SKSvinov A 4 2 0 2 0 3025
7.  SKSlavia Orlova A 4 1 2 1 0 11:35
8. TJTZTtinecB 4 1120 2135
9. 1.PM Ostrava A 4 1 0 3 0 2435
10. Vento Komorni Lhotka A 4 1 0 3 0 2537
11. SK Stolni tenis Pstruzi A 4 01 3 0 2339
12. KST Robot Mokré Lazce B 4 0 0 4 0 13:40
Krajska soutéz Il.tfidy sk.A
1. SKST Banik Havifov D 4 4000 40:7
2. TITZTfinecC 4 4 000 4017
3.  TTCFrydlant B 4 4 000 40:22
4, TJ Slovan VOKD Karvina A 4 3100 39:20
5. Vento Komorni Lhotka B 4 3 010 38:28
6. Orel Paskov A 4 2 110 31:33
7. TJ Slezan FM A 4 2 0 2 0 29:25
8. TJ Sokol Ropice A 4 1 0 3 0 29:33
9.  SKST Cesky Tésin B 40 0 40 17:40
10. TJ NovylJi¢in B 4 00 40 16:40
11. TJ Motkov A 4 00 40 16:40
12. TJFrenstat p.R. B 4 00 40 10:40

3. Vysledky 3.a 4.kola

2.1 DIMU

SK Svinov A

TJ Sokol Novd Béla A

T) TZ T¥inec A

TTC Frydlant A

TTC MG Odra GAS Vratimov A
SK Slavia Orlova A

2.2KS 1

TTC Siko Orlova D
BSK Malenovice A

TJ Sokol Klimkovice A
TJ Sokol Hrabuvka A
SKST Cesky T&sin A
TJ Sokol Liskovec A

2.3KSIl A
TJ Novy Ji¢in B
TJ Morkov A
TJ) Frenstét p. R. B
Orel Paskov A
SKST Cesky Tésin B
TJ Sokol Ropice A

TJ MSV Studénka A

T) TZ Tfinec B

KST Robot Mokré Lazce B
1. PM Ostrava A

SK Stolni tenis Pstruzi A
Vento Komorni Lhotka A

TJOdry A

TJ Frenstat p. R. A
TTC Bolatice A

TJ Sokol Katefinky A
TJ Sokol Brusperk B
TJ Ostrava KST D

TTC Frydlant B

TJ TZ Ttinec C

SKST Banik Havifov D

TJ Slovan VOKD Karvina A
TJ Slezan FM A

Vento Komorni Lhotka B

24
24
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15
14
11
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24
24
24
20
19
15
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5:10
10:02
10:00
10:05

9:09

7:10

10:07
3:10
9:09
3:10

10:01

10:08

7:10
4:10
1:10
9:09
3:10
5:10

Krajska soutéz I.tridy

1. TJ Frenstatp. R. A 4 4 0 0 0 4017
2. TJ Sokol Katefinky A 4 3 1 0 0 3926
3. TJ Sokol Liskovec A 4 3 01 0 36:28
4. TJ Ostrava KST D 4 3 01 0 3824
5. TTC Bolatice A 4 2 1 1 0 3528
6.  SKST Cesky Tésin A 4 2 0 2 0 2926
7. BSK Malenovice A 4 2 0 2 0 3031
8. TJ Sokol Klimkovice A 4 11 2 0 3333
9. TTC Siko Orlova D 4 1 1 2 0 3236
10. TJ Sokol Hrabuvka A 4 1 0 3 0 15:32
11. TJOdry A 4 0 0 4 0 2440
12.  TJ Sokol Brusperk B 4 0 0 4 0 10:40
Krajska soutéz Il.tfidy sk.B
1. TTCPorubaB 4 3 1 0 0 37:17
2. SKSvinov B 4 3 1 0 0 3920
3. TJSokol Radvanice A 4 2 1 1 0 3426
4. T)OdryB 4 2 1 1 0 3522
5. KST Slezan Opava B 4 2 0 2 0 2929
6.  TJ Sokol Katefinky B 4 2 0 2 0 2835
7. TTC MG Odra GAS Vratimov B 4 2 0 2 0 2431
8.  TJSokol Pfibor A 4 1 2 1 0 34:32
9. TTCBolatice B 4 11 2 0 2832
10. V3B Ostrava A 4 11 2 0 2836
11. TJ Sokol Déhylov A 4 1 0 3 0 27:35
12. TJ Sokol Bobrovniky A 4 0 0 4 0 1040
SK Svinov A TJ TZ Ttinec B
TJ Sokol Novd Béla A TJ MSV Studénka A
T) TZ T¥inec A 1. PM Ostrava A

TTC Frydlant A
TTC MG Odra GAS Vratimov A
SK Slavia Orlova A

TTC Siko Orlova D
BSK Malenovice A

TJ Sokol Klimkovice A
TJ Sokol Hrabuvka A
SKST Cesky T&sin A
TJ Sokol Liskovec A

TJ Novy Jic¢in B

TJ Morkov A

TJ Frenstét p. R. B
Orel Paskov A
SKST Cesky Tésin B
TJ Sokol Ropice A

KST Robot Mokré Lazce B
Vento Komorni Lhotka A
SK Stolni tenis Pstruzi A

TJ Frenstat p. R. A
TJOdry A

TJ Sokol Katefinky A
TTC Bolatice A

TJ Ostrava KST D

TJ Sokol Brusperk B

TJ TZ TFinec C

TTC Frydlant B

TJ Slovan VOKD Karvina A
SKST Banik Havifov D
Vento Komorni Lhotka B
TJ Slezan FM A

24
20
19
19
15
14
14
10
10

20
20
15
15
14
14
14
11
10
10

10:00

4:10
10:01
10:02
10:08
10:07

6:10
10:05
7:10
2:10
7:10
10:03

3:10
5:10
2:10
2:10
8:10
10:03

Miroslav Henzel — predseda STK MSSST
< Véclava Jifikovského 165/23; 700 30 Ostrava — Dubina
mobil: 724 049 092, & henzel.miroslav@seznam.cz
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2.4KSII B
SK Svinov B KST Slezan Opava B 10:04
V3B Ostrava A TJ Sokol Katefinky B 10:07
TJ Sokol Bobrovniky A TJ Odry B 1:10
TJ Sokol Radvanice A TJ Sokol Pfibor A 9:09
TJ Sokol Déhylov A TTC MG Odra GAS Vratimov B 6:10
TTC Bolatice B TTC Poruba B 9:09

SK Svinov B

V3B Ostrava A

TJ Sokol Bobrovniky A
TJ Sokol Radvanice A
TJ Sokol Déhylov A
TTC Bolatice B

Vysledky podbarvené jsou piredbéZné, ostatni jsou oficialni.

4. Ostatni

4.1.Prihldsky do Ceského pohdru

TJ Sokol Katefinky B

KST Slezan Opava B

TJ Sokol Pfibor A

TJ Odry B

TTC Poruba B

TTC MG Odra GAS Vratimov B

10:01
7:10
4:10

10:06
3:10

10:03

Pfipomindme, ze 31.10.2013 kon¢i termin podani prihlasek do I.stupné nemistrovské soutéze tficlennych

druzstev ,,Cesky pohar.

Prijaté piihlasky k 28. 10. 2013

SKST Cesky Té&sin SKST Pstruzi KLUBsten Karvina
TJ Sokol Ropice TJ Motkov A TJ Motkov B
TJ MSV Studénka A TJMSV Studénka B TJ Sokol Katetinky
TJ TZ Ttinec SK-Svinov
4.2.Pokuty
PP 01/2013-14
TJ SOKOI LISKOVEC .. vttt e e et e 100,-K¢

Cislo uétu: 1765905359/0300
Variabilni symbol: 8020100220

Splatnost pokuty do 10. 11. 2013, platebni vymér se nezasila.

Prilohy:
» sazebnik pokud 2013-14

V Ostravé dne 27. 10. 2013

Jifi, OLBRICHT _v.r.

predseda MSSST

MiroslavHENZEL v.r.

predseda STK MSSST

Miroslav Henzel — predseda STK MSSST
< Véclava Jifikovského 165/23; 700 30 Ostrava — Dubina
mobil: 724 049 092, & henzel.miroslav@seznam.cz



